[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МЕДВЕЖЬЕГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУНЬГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        «23» июня   2009 г  №  14

                       д.Шуньга

Об образовании избирательных участков для проведения

голосования и подсчета голосов избирателей на выборах

депутатов представительного органа местного

самоуправления второго созыва и Главы муниципального

образования «Шуньгское сельское поселение»

         Руководствуясь ст.10  Закона Республики Карелия «О выборах  представительных органов и глав муниципальных образований, членов выборных органов местного самоуправления в Республике Карелия»

                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1.Образовать избирательные участки № 321, 322 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов представительного органа местного самоуправления второго созыва и Главы МО «Шуньгское сельское поселение» 11 октября 2009 года.
         2.Направить настоящее постановление со списком избирательных участков в территориальную избирательную комиссию Медвежьегорского района.
         3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава Шуньгского сельского поселения:                        Л.В Журавлева.

         Дело-1, Медвежьегорский ТИК- 1

 Приложение
к постановлению Главы Шуньгского

сельского поселения № 14 от 23.07.09 г.

Список избирательных участков

Выборы депутатов представительного органа местного самоуправления

второго созыва и Главы МО «Шуньгское сельское поселение»
11.10.2009 г.

Избирательный участок № 321
Республика Карелия, Медвежьегорский район, д. Шуньга, школа, т.3-45-36

Округ № 1

Больничный пос

Округ № 3

Деревни: Деригузово; Шуньга улицы: Набережная, Центральная дома: 38,39,40,41,42,44

Округ № 4

Деревня Шуньга улица Центральная дома:26,27,28,29,30,31,32,34,35,36,37.

Округ № 5

Деревня Шуньга улица Центральная дома: 13-а, 14,19,22,24

                                                                     Округ № 6

Деревня Шуньга улицы: Новая, Совхозная дома: 1,3,5,6,10,11; Центральная дома: 2,4,6,8,9,12,13.

                                                                       Округ № 7

ММС поселок; деревня Шуньга улица Совхозная дома:19,21,21а,23,25,25а,27,29.

                                                                        Округ № 8

Деревня Шуньга улица Совхозная дома: 12,13,14,18,20,24,26,30,31,32,33,34,35,36,37,
38,39,40
                                                                         Округ № 9

Деревни: Ажепнаволок; Бор Пуданцев; Хашезеро; Шуньга улица Совхозная дома: 41,45,47,49,51,53

Округ № 10
Деревни: Батова; Бережная; Верхняя Путка; Ионина Гора; Коровниково; Мустова; Онежены; Онтова; Перхина; Подгорская; Фоминская; Шуньга улица Совхозная дома: 42, 44, 46, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 61.

                                                Избирательный участок № 322
Республика Карелия, Медвежьегорский район, д, Кажма, Дом досуга
Округ № 1

Деревни:Горская;Кефтеницы;Коробейниково;Лахново;Медведева:Никонова Губа; Побережье;Сигово;Тимохово;Федотово;Черкасы;Кажма дома: 60,61,62,63,65,66; Часовенская

                                                                     Округ № 2

Деревня Кажма дома: 1,2,3,4,5,7,8,12,12-а,14,14-а,15,16,19,20,22,23,25,26,27,30,31,32,

34,35,36,37,38,39,40,41,42,44,45,46,47,48,52,53,54,55,56,57,58,59.